

Pöytäkirja, pidetty Suomen Radiosähkötajaliiton r.y. kuudennessatoista vuosikokouksessa Helsingissä, H.O.K:n kerhohuoneustossa 12 p:nä joulukuuta 1936. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jaakko Holopainen ja sihteerinä Kullervo Blomqvist. Kokous alkoi klo.18.00. Läsnä oli 19 jäsentä, jonka lisäksi kaksi jäsentä oli edustettuna valtakirjalla.

1 pyk.

Liiton puheenjohtaja Veijo Meklin avasi vuosikokouksen. Kokous todettiin olevan liiton sääntöjen määräämällä tavalla kokoonkutsuttu, joten se julistettiin päätösvaltaiseksi. Senjälkeen puheenjohtaja lausui muistosoanoja viime heinäkuun 25 p:nä kuolleesta liittomme jäsenestä Olof Birger Lundberg'ista, jonka muistoa kunnioitettiin seisaalleen nousten hetken hiljaisuudella.

2 pyk.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jaakko Holopainen ja sihteeriksi Kullervo Blomqvist. Valtakirjojen tarkastajiksi tulivat valituiksi Esko Hallamaa ja Harry Lindroos ja vaalilippujen tarkastajiksi Reino Liukkonen ja Thor Damen. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Aarne Nylund ja Tauno Launis.

3 pyk.

Liiton sihteeri Erkki Koivisto luki edellisen vuosikokouksen pöytäkirjan, joka hyväksyttiin muistutuksitta.

4 pyk.

Liiton sihteeri luki toimintakertomuksen kuluneelta vuodelta, joka keskustelun jälkeen hyväksyttiin muistutuksitta.

5 pyk.

Tilintarkastajien esitettyä lausuntonsa liiton rahavarojen hoidosta, myönnettiin johtokunnalle yksimielisesti tili- ja vastuuvapaus.

6 pyk.

Äänestyslippujen laskemisen jälkeen todettiin varsinaiseksi jäseniksi liiton johtokuntaan seuraavaksi toimintavuodeksi tulleen valituiksi: puheenjohtajaksi Veijo Meklin 24 ääntä, varapuheenjohtajaksi Yrjö Luomanmäki 24 ääntä ja sihteeriksi Erkki Koivisto 24 ääntä, sekä varajäseniksi Jaakko Holopainen 25 ääntä, Eevald Hartikainen 25 ääntä, Tauno Hartikainen 24 ääntä, Tauno Lounis 24 ääntä ja Erkki Eronen 24 ääntä.

7 pyk.

Tilintarkastajiksi valittiin Thor Damen ja Reino Liukkonen, sekä varalle Huugo Bollström ja Kullervo Blomqvist.

8 pyk.

Äänenkannattajaamme Radio OH:ta päätettiin edelleen julkaista yhdessä Suomen Radioamatööriliiton r.y:n kanssa. Lehden painatuskustannuksiin myönnettiin 4000:- markan määräraha.

9 pyk.

Lehden toimittajaksi valittiin edelleen liiton puheenjohtaja Veijo Meklin. Lehden toimituspalkkio korotettiin 2400:- markkaan vuodessa.

10 pyk.

Sihteerin palkkio pysytettiin ennallaan, 6000:- markkaa vuodessa.

11 pyk.

Jäsenmaksut päätettiin äänestyksen jälkeen korottaa 200:- markkaan merellä ja lentoliikenteen palveluksessa olevilta ja 100:- markkaan valtion ja yleensä maissa toimessa olevilta jäseniltä vuodessa, vähemmistön kannattaessa jäsenmaksujen pysyttämistä ennallaan. Kokouksen päätöstä vastaan esitti Reino Liukkonen eriävän mielipiteensä merkittäväksi pöytäkirjaan.

12 pyk.

Koska jäsenmaksujen epäsäännöllinen suorittaminen on jatkunut vuodesta vuoteen, ja kun tällaisesta olotilasta olisi ehdottomasti päästävä, päätti kokous yksimielisesti jäsenmaksujen suorituksen suhteen seuraavaa: Ellei kunkin kyseessä olevan vuoden jäsenmaksuja ole suoritettu kesäkuun 1 päivään mennessä, peritään ne postiennakolla, jolloin postikulut joutuvat asianomaisen jäsenen suoritettaviksi. Nykyisiä jäsenmaksurästejä aletaan periä ensi vuoden tammikuusta alkaen postiennakolla, pienemmissä, noin sadan markan suuruisissa erissä, asianomaisten suorittaessa perimiskulut. Jos jollain jäsenellä on vielä seuraavan vuosikokouksen alkaessa vuoden 1936 tai sitä aikaisempien vuosien jäsenmaksuja suorittamatta, erotetaan hänet silloin liitosta sääntöjen 10 pykälän mukaisesti.

Senjälkeen päätettiin yksimielisesti, että suorittamatta olevien jäsenmaksujen takia liitosta erotettua jäsentä ei hyväksytä uudelleen jäseneksi ennenkuin hän on maksanut liitolle aikaisemmin suorittamatta jääneet jäsenmaksut.

13 pyk.

Keskusteltiin laajasti johtokunnan ehdotuksesta oman toimistohuoneen, joka samalla voisi toistaiseksi olla myös jonkunlaisena kokoontumishuoneena, vuokraamisesta liitolle, sekä tällaiseen toimistohuoneeseen välttämättömästä kaluston hankkimisesta. Ehdotettu määräraha vuokraa varten oli 5400:- markkaa vuodessa ja kaluston hankkimiseksi 3500:- markkaa, eli yhteensä 8900:- markkaa. Liiton laajentuneeseen toimintaan katsoen pidettiin tällaisen huoneen hankkimista kylläkin tarpeellisena, mutta ottaen huomioon liiton nykyisen taloudellisen tilan, ei kokous tehnyt vielä ratkaisevaa päätöstä asiassa, vaan jätti sen mahdollisesti myöhemmin koollekutsuttavan liittokokouksen päätettäväksi, senjälkeen kun on saatu kokemusta uuden jäsenmaksujen perimistavan tuottamista tuloksista ja siten päästy varmuuteen liiton taloudellisesta kantokyvystä kyseellisessä asiassa.

14 pyk.

Kokous hyväksyi lopullisesti johtokunnan aikaisemmat toimenpiteet jäsenien Eino Himasen ja Veli Arolan eroittamisesta liitosta.

15 pyk.

Päätettiin ehdottaa Posti- ja lenn.hallituksen vahvistettavaksi ehdotus erikoisen kalustoluettelon käytäntöönottamiseksi laivaradioasemia varten, sekä ehdotus sellaisen ilmoituskaavakkeen vahvistamisesta, jolla laivaradiosähkötäjät kuukausittain ilmoittaisivat asemansa teknillisen kunnan.

16 pyk.

Johtokunnalle annettiin valtuudet mahdollisten arpajais-ten toimeenpanemiseksi liiton toiminnan tukemiseksi.

17 pyk.

Päätettiin julkaista äänenkannattajassamme liittoon kuuluttomien laivaradiosähkötäjien nimet.

18 pyk.

Ei katsottu voitavan suostua rad. sähkötäjä Björn Björkwallin anomukseen, saada alennusta jäsenmaksujen suorittamisessa opiskelujen takia, koska liiton sääntöjen 8 pykälän edellyttämää syytä ei tässä tapauksessa ole.

19 pyk.

Ins. J. Rissasen tarjoamaa englantilais-suomalaista radiosanastoa päätettiin painattaa pieninä vihkosina, ellei niiden hinta nouse huomattavasti yli 10 markan kappaleelta, muussa tapauksessa julkaistaan sanasto vähitellen äänenkannattajassamme.

Kokous päättyi kello 21.30.

.....
vuosikokouksen sihteeri.

.....
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty
A. Rytönen
S. Lunnis

Lisäys 12/12-36 pidetyn vuosikokouksen pöytäkirjaan:

Kokouksen virallisen puolen päätyttyä jatkettiin yhdessäoloa saapuneiden vieraiden kanssa. Liiton sihteeri lausui seppittämänsä runon liiton vaiheista. Rattoisasti seurustellen, välillä karkeloiden, vietettiin iltaa aina ravintolan sulkemishetkeen saakka.

Liite.